基地出品 技高德优

[image: image1.png]

启明学院 电工电子科技创新中心 2014级招新申请表
	姓  名

	院  系

	专业班级

	性   别

	籍   贯

	出生年月

	寝室住址

	学   号

	手机号码

	QQ   号

	动手实践经历

或社会实践、
大学经历等

	成果及获奖

	大学生涯
规划

	（如果上面两项不小心填了“无”，那你一定只想把实践经历以及获奖机会留在大学，那就好好畅想一下自己接下来的学习生活吧）

	自我剖析

	（谈谈自己的性格特点、自觉性以及学习能力）

	当前已加入的校内学生组织
或科研组织

启明学院 电工电子科技创新中心 2014级招新申请书
	400字以内的申请书中，你可以谈谈含自己对创新中心的认识（比如中心的学习方式，文化氛围，能力要求，培养模式等等）以及自己在创新中心的规划。你也可以通过登陆创新中心网站、实地参观、与高年级学长交流等途径获取相关信息（请认真填写）。当然，申请书中也可包含自己对于中心的批评、建议等内容。

这是本届招新的第一轮考核，想加入就在这400字中展现你的态度吧。
本表填写完毕后，交给本院的招新负责人。
更多信息请登陆http://sti.hust.edu.cn。